
VILNIAUS R. KYVIŠKIŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 
 

 

2022-2023 MOKSLO METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

 mokykloje veikė 1 ikimokyklinio ugdymo grupė ir 1 priešmokyklinio ugdymo 

grupė, kurioje ugdymas buvo teikiamas pagal III modelį; 

 ikimokyklinio ugdymo grupę lankė 17 vaikų; 

 priešmokyklinio ugdymo grupę lankė 7 vaikai; 

 1-10 klasėse buvo 10 klasių komplektai; 

 1-10 klasėse mokėsi 79 mokiniai  

 1-4 klasėse mokėsi – 39 mokiniai;  

 5-10 klasėse mokėsi – 40 mokiniai;  

 mergaičių mokėsi – 37; 

 berniukų mokėsi – 42; 

 tikybos mokėsi 74 mokiniai; 

 specialiųjų poreikių turinčių mokinių skaičius – 7; 

 mokykloje veikė 11 būrelių, kuriuos lankė 69 mokiniai;  

 mokykloje dirbo 20 mokytojų, 2 mokytojos, dirbančios pagal ikimokyklinio 

ugdymo programą, 2 mokytojos, dirbančios pagal priešmokyklinio ugdymo programą, 1 

logopedė, 1 psichologė. 

 

 

Metinių įvertinimų vidurkis klasėse: 

Klasė 5 6 7 8 9 10 

 

2021-2022 m. m. 8,20 8,39 7,68 7,32 7,79 - 

2022-2023 m. m.  8,02 8,10 8,14 7,60 6,63 7,76 

 

 

 

Praleistų pamokų skaičius (vidurkis per mokslo metus): 

Klasė 5 6 7 8 9 10 

 

2021-2022 m. m. 119 152 140 212 207 - 

2022-2023 m. m.  142 128 175 180 226 128 

 

2022 metų mokinių NMPP pasiekimai 

Klasė Dalykas Surinktų taškų vidurkis 

4  Matematika 18,1 

Skaitymas 16,2 

8 Matematika 20,0 

Skaitymas (gimtoji lenkų kalba) 26,3 

Skaitymas (lietuvių valstybinė kalba) 21,4 

 



 

 

2022-2023 M. M. MOKYKLOS VEIKLOS ĮGYVENDINIMO ANALIZĖ 

 

 Vilniaus rajono Kyviškių pagrindinės mokyklos 2020–2024 metų strateginiame plane 

iškelti keturi strateginiai tikslai. 

 1. Tikslas. Ugdymo(si) proceso kokybės gerinimas, aktyvųjį mokymą(si) skatinančios 

aplinkos kūrimas. 

 Uždavinys 1.1. Tobulinti mokyklos vadovų, mokytojų, pagalbos mokiniui specialistų 

bendrąsias ir dalykines kompetencijas.  
 Mokytojams sudarytos galimybės ne mažiau kaip 5 dienas (40 val.) per metus dalyvauti 

kvalifikacijos tobulinimo renginiuose. Kvalifikacijos kėlimas siejamas su mokyklos prioritetų, 

tikslų ir uždavinių įgyvendinimu, mokyklos vadovo kvalifikacijos tobulinimas siejamas su 

atestacijos rekomendacijomis, o mokytojų su dalyko specifika. Tarp prioritetinių mokymų šiais 

mokslo metai buvo seminarai apie ugdymo turinio atnaujinimą. Mokytojai dalyvavo 

seminaruose, konferencijose, metodinių dienų renginiuose, nuotoliniuose kursuose, skatino ir 

ruošė mokinius dalyvauti konkursuose bei olimpiadose. 

Šiais mokslo metais kaip ir kasmet vyko gerosios pedagoginės patirties sklaida Vilniaus 

rajono bei respublikos mastu.  

Lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja metodininkė Eleonora Mialdun vedė autorinius 

seminarus  ,,Informatikos integravimas pradiniame ugdyme ir mokytojų skaitmeninė 

kompetencija”, seminarą organizavo VšĮ Švietimo tinklas bei ,,Skaitmeninio turinio naudojimo 

reikšmingumas, galimybės ir įtaka mokinių motyvacijai“, seminarą organizavo NŠA.  

2022 m. rugsėjo 28 d. fizikos vyresnysis mokytojas Tomaš Tribockij skaitė pranešimą 

rajono mokytojams „Įdomieji eksperimentai mažiesiems“.  

2022 m. gruodžio 2 d. pradinio ugdymo mokytoja metodininkė Irina Mickevič skaitė 

pranešimą rajono mokytojams tema „STREAM praktinė tiriamoji veikla“ konferencijoje, kurią 

organizavo Vilniaus r. Švietimo skyrius. 

2022-2023 mokslo metais mokytojai kvalifikacijos kėlimo renginiuose vidutiniškai 

dalyvavo 23 dienas. Mokyklos direktorė kvalifikacijos kėlimo renginiuose dalyvavo 7 dienas, 

Dauguma mokymų vyko nuotoliniu būdu, mokytojai įgytas žinias taikė pamokose.  

 Uždavinys 1.2. Taikyti pamokose įvairius mokymo metodus, skatinančius aktyvųjį 

mokymąsi. 

 Mokymo ir mokymosi metodų paskirtis – padėti mokiniui aktyviai mokytis, 

kontroliuoti, struktūrizuoti, plėtoti, gilinti informacijos ir žinių supratimą. Mokymosi metu ypač 

svarbu skatinti mokinių bendradarbiavimą, kad jie galėtų prisiimti atsakomybę už savo ir kitų 

mokymąsi, mokytis vieni kitų padedami, gilinti supratimą persakydami nagrinėjamą 

informaciją ar idėjas savais žodžiais, diskutuodami.  

 Mokytojų apklausos rezultatai rodo, kad visi mokytojai naudoja IT priemones. 

Skaitmeninis turinys ir technologijos padeda įvairiapusiškiau ir patraukliau mokytis. 

Organizuojant šiuolaikinę pamoką skaitmeninis turinys būtinas - skaitmeniniai mokymo(si) 

objektai, skaitmeninės mokymo priemonės, skaitmeniniai vadovėliai ir pan. Mokytojai 

naudodamiesi IT įrankiais kuria skaitmeninį pamokų turinį, metodinėse grupėse aptaria 

skaitmeninių įrankių taikymo ugdymo procese galimybes. Naudodamiesi skaitmeninėmis 

platformomis (EDUKA klasė, emapamokos.lt, padlet.com, menti.com, wordwall.net, 

learningsapps.org, canva.com, eduello.pl, superkid.pl, 10monkeys.com, kahoot.it, quizizz.com, 

classdojo.com), kuria mokinio savarankiškam darbui ir žinių įtvirtinimui skirtą skaitmeninį 

turinį, stebi mokinių pažangą, vertina ir teikia grįžtamąjį ryšį. 

 Atlikus mokytojų apklausą, apie aktyviųjų metodų taikymą ugdymo procese, pedagogai 

išvardijo, kokius mokymo (si) metodus taiko savo pamokose: greitasis diktantas, pagauk musę, 



trimino, aš turiu, Kaboom, veiklos su Bluebot robotais, suktukas, QR kodai, žodžių labirintai, 

bingo, sudoku. 

 Uždavinys 1.3. Tobulinti mokinių pasiekimų ir pažangos vertinimą ir įsivertinimą, 

siekiant atskirų mokinių pažangos. 

 Kiekvienas mokinys nori būti pozityviai ir teisingai vertinamas pagal savo pastangas, 

gebėjimus, pasiekimus ir pažangą. Mokinių pasiekimai, asmenybės gebėjimų ir nuostatų raida, 

tolesnis mokymasis daugeliu atvejų priklauso nuo to, kaip kiekvienas yra vertinamas 

mokykloje. Mokytojų apklausos rodo, kad visi mūsų mokyklos mokytojai padeda mokiniams 

pažinti jų gabumus. Mokytojų apklausos duomenimis – visi mokiniai, mokytojų padedami, 

mokosi įsivertinti savo individualią pažangą, mokytojai su mokiniais aptaria jų mokymosi 

pasiekimus. 

 Siekiant tobulinti mokinių pasiekimų ir pažangos vertinimą ir įsivertinimą buvo 

remiamasi mokinių, atskirų mokinių įtraukimu į savęs vertinimo ir įsivertinimo procesą.  

 Norint siekti atskirų mokinių pažangos, bendradarbiaujama su klasės auklėtojais, 

mokytojais, tėvais. Mokantis bendradarbiaujant stiprėja mokinių mokymosi motyvacija, 

pasitikėjimas savimi. Mokinių tėvai informuojami apie vaikų sėkmę, pažangą, pabrėžiami 

asmeniniai pasiekimai bei pažanga.  

 Stebint mokytojų vedamas pamokas pastebima, jog apibendrinant pamoką daug 

dėmesio skiriama mokinių refleksijai, suteikiama galimybė mokiniams kalbėti apie tai, ko jie 

išmoko, kas buvo sunku, skatinama diskutuoti, ieškoti būdų ir galimybių, kaip mokiniai galėtų 

tobulinti savo darbą. Siekiant veiksmingai padėti mokiniams mokytis, įveikti mokymosi 

sunkumus, ir užtikrinti veiksmingą mokinių ugdymąsi, 1-9 klasių mokiniams, kurie patyrė 

mokymosi sunkumų dėl pandemijos, papildomai buvo teikiamos matematikos, lietuvių kalbos, 

lenkų kalbos, anglų kalbos konsultacijos. Mokykloje sudarytas ir paviešintas visų mokomųjų 

dalykų konsultacijų nuolatinis tvarkaraštis. 

 2. Tikslas. Plėsti mokyklos bendruomenės sveikatingumo ir ekologinio raštingumo 

galimybes.  

 Uždavinys 2.1. Didinti fizinio aktyvumo ir sveikos gyvensenos poreikį bei įgūdžius. 

 Vienas iš mokyklos strateginio plano prioritetų yra sveikos aplinkos formavimas. 

Siekiant didinti mokinių fizinį aktyvumą, ugdyti sveikos mitybos įpročius, vykdyti žalingų 

įpročių prevenciją, skatinti mokinius dalyvauti projektuose, akcijose, sveikatingumo 

programose, konkursuose.  

 Mokykla tęsia dalyvavimą UAB „Vaisiai Jums“ vykdomoje ES programoje „Vaisių ir 

daržovių bei pieno ir pieno produktų vartojimo skatinimas ugdymo įstaigose“, į kurią įtraukti 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupių auklėtiniai bei 1-4 klasių mokiniai.  

 Siekiant sumažinti nuotolinio mokymo pasekmes mokinių fizinei bei psichinei 

sveikatai, gerinti jų emocinę būklę mokykla dalyvavo geros savijautos programoje „Pažink 

savo emocijas per fizinį ugdymą“, kuri buvo skirta 5-9 klasių mokiniams ir terapinėje 

edukacijoje „Susikurk savo mandalą“ - 1-4 klasių mokiniams. Norint suteikti mokiniams žinių 

ir praktinių įgūdžių apie sveikatą, mitybą, mokykla dalyvavo sveikos gyvensenos ugdymo 

programoje „Sveikatiada“. Programoje sudalyvavo mokytoja Violeta Pozlevič su 

priešmokyklinės grupės ugdytiniais ir technologijų mokytoja Violeta Petkevič su 5-9 klasių 

mokiniais.  

 Mūsų mokyklos komanda „Tyrinėtojai“ dalyvavo saugaus eismo projekte „Augu 

saugus ir atsakingas“.  

 3. Tikslas. Plėtoti saugios ir jaukios aplinkos mokykloje kūrimą. 

 Uždavinys 3.1. Kurti ugdymui(si) palankias, saugias edukacines erdves, stiprinti 

mokyklos materialinę bazę.  

 Pradinių klasių mokiniai dalyvavimo projekte „Žalioji palangė“ (pavasarinių daigelių 

sodinimas ant palangių), irgi prisideda prie gėlynų puoselėjimo ir priežiūros. 



 Mokyklos pirmo aukšto koridoriuje pastatytos atliekų rūšiavimo dėžės. 

 Kiekvienais metai mokykla dalyvauja aplinkosauginio švietimo ir savimonės ugdymo 

akcijoje „Darom“, „Mes rūšiuojam“ bei „Smulkiosios elektros ir elektrinės įrangos atliekų 

rinkimas“.  

  

Mokslo metai 

Vadovėliai ir 

vaizdinės 

priemonės 

Kvalifikacijos 

kėlimas 

Socializacijos 

programa 

Paramos 

lėšos 

2022-2023 

m.m. 
1283,05 Eur 843,00 Eur 600,00 Eur 3448,10 Eur 

 

 Iš Lenkijos fondo „Fundacja Pomoc Polakom na Wschodzie“ skirtų paramos lėšų 

(3448,10 Eurų ) mokykla įsigijo mokymo priemonių, edukacinių žaidymų, mokyklines spintas, 

sporto prekes, žaliuzes. 

4. Tikslas. Ugdyti mokyklos bendruomenės narių atsakingumą ir efektyvų 

bendradarbiavimą. 

 Uždavinys 4.1. Plėsti atsakingą ir aktyvų mokyklos bendruomenės įsitraukimą į bendrą 

veiklą.  

 Norint sėkmingai įgyvendinti šį uždavinį, svarbu sutelkti visą mokyklos bendruomenę. 

Kalbėjimasis su mokyklos administracija, mokytojais, mokiniais, jų tėvais, mokyklos 

darbuotojais įtakoja gerą bendradarbiavimą ir leidžia siekti bendrų mokyklos tikslų.  

 Balandžio mėnesį pradinių klasių mokiniai kartu su tėvai prisijungė prie Kyviškių 

kaimo bendruomenės Kyvija organizuojamo konkurso. Kiekvienas dalyvis gavo velykinių 

dovanų už kūrybinį darbelį. 

Mokytojai dalyvavo konferencijoje "Projektų mugė 2021" ir pristatėme projektus- 

pranešimus, vienas iš jų buvo apie bendradarbiavimą su tėvais. Mūsų mokyklos tėvai buvo 

supažindinti su pranešimu. 

            Mokyklos psichologė Ana Neverkevič pristatė informacinę medžiagą tėvams šiomis 

temomis: „Gero bendravimo taisyklės“, „Tolerancijos dėlionė“.  

2021-2022 m. m. mokykla pagal programą Stovyklos ir kitos NVŠ veiklos organizavo 

edukacines programos 1-4 klasės mokiniams „Senovės baltų gyvensena“ ir „ SKAYPARK“, jų 

įgyvendinimui Vilniaus rajono savivaldybė skyrė 598 Eurų.  

Stovyklos metu mokiniai vyko į Trakus ir dalyvavo edukacijose „Surask lobį“ ir „Regiu 

Trakų pilį“, vyko į boulingo turnyrą. Išvykose dalyvavo ir kai kurių mokinių tėvai. 

Buvo panaudotos visos lėšos iš ,,Kultūros paso“, kurį finansuoja LR Kultūros 

ministerija. Kiekvienam mokiniui skiriama per metus 12 Eurų - kultūros pažinimo įpročiams 

ugdyti. 
               PRIDEDAMA Mokinių laimėjimų ir išvykų lentelės.



VILNIAUS R. KYVIŠKIŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA                        

MOKINIŲ DALYVAVIMAS KONKURSUOSE, OLIMPIADOSE, VARŽYBOSE, KONFERENCIJOSE 

 2022-2023 M. M.  

Eil. 

Nr 

Konkursai, olimpiados, varžybos, konferencijos Dalyvavę mokiniai 

(vardas, pavardė, klasė) 

Pasiekimai 

(vardas, pavardė, klasė) 

Mokytojas  

(vardas, pavardė, 

kvalifikacinė kategorija) 
Rajoniniai Respublikiniai Tarptautiniai 

1.  “Pradinukų 

skaitymo 

čempionatas” 

 Dalyvavo 2-4 klasių 

mokiniai 

 Lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytoja 

metodininkė Eleonora 

Mialdun 

 

Pradinio ugdymo 

mokytoja metodininkė 

Irina Mickevič 

2.   Iliustracijų 

konkursas, skirtas 

Europos kalbų 

dienai paminėti 

 

 Latika Mickevič, 5 kl. 

Darja Kimso, 5 kl. 

Ema Skvorcovaitė, 6 kl. 

Greta Pavtel, 7 kl. 

Karina Mižutavičiūtė, 7 

kl. 

Kamilė Sinkevič, 8 kl. 

Riana Banelytė, 8 kl. 

Kamila Balcevič, 8 kl. 

Valdemar Paškevič, 10 

kl. 

Laureatai: 

Greta Pavtel, 7 kl. 

Karina Mižutavičiūtė, 7 

kl. 

Kamilė Sinkevič, 8 kl. 

Valdemar Paškevič, 10 

kl. 

 

DIPLOMAS 

Ema Skvorcovaitė, 6 

kl., III vieta. 

Vyresnioji anglų kalbos 

mokytoja Elona Kitova 

 

Lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytoja 

metodininkė Eleonora 

Mialdun 



3.  Esė vertimo 

konkursas Europos 

kalbų dienai 

paminėti 

 Radoslav Michal 

Jermak, 6 kl. 

Ema Skvorcovaitė, 6 kl. 

Jakub Leonovič, 6 kl. 

Karina Mižutavičiūtė, 7 

kl. 

Greta Pavtel, 7 kl. 

Elžbieta Gil, 8 kl. 

Visi mokiniai gavo 

padėkas 

Vyresnioji anglų kalbos 

mokytoja Elona Kitova 

 

Lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytoja 

metodininkė Eleonora 

Mialdun 

 

4. Meninio skaitymo 

konkursas “Kresy 

2022” 

  Elžbieta Gil, 8 klasė Dyplom honorowy Liudmila Kuzborska 

lenkų kalbos mokytoja 

metodininkė 

5. Lenkų kalbos 

mini olimpiada (8 

klasių) 

  Elžbieta Gil, 8 kl., 

Kamilė Sinkevič, 8 kl. 

III vieta 

laureatė 

Liudmila Kuzborska 

lenkų kalbos mokytoja 

metodininkė 

6.  Knygų pristatymo 

konkursas 

 Dalyvavo 3,4,5,8 bei 10 

klasės mokiniai 

8 klasės mokinės 

Ežbietos Gil pristatyta 

knyga pateko į 

geriausiai pristatytų 

knygų dvidešimtuką.  

Lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytoja 

metodininkė Eleonora 

Mialdun 

 

 

7.  Pilietinio 

pasipriešinimo 

kursai 

 Dalyvavo 7- 10 klasių 

mokiniai 

Pilietinio 

pasipriešinimo kursų 

baigimo liudijimą gavo 

visi dalyviai. 

Lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytoja 

metodininkė Eleonora 

Mialdun 

 

8.  Lenkų kalbos mini 

olimpiada (8 

klasių) 

 Elžbieta Gil, 8 kl., 

Kamilė Sinkevič, 8 kl. 

 Liudmila Kuzborska 

lenkų kalbos mokytoja 

metodininkė 

9. Fizikos olimpiada 

II etapas 

  Michal Pačkovski 10 kl.  Tomaš Tribockij 



10. Stalo teniso 

varžybos 

    Valdemar Paškevič, 

Michal Pačkovski, 10 

kl., Ernest Krukovskij 8 

kl. 

Vaikinai - 5 vieta Fizinio ugdymo 

vyresnysis mokytojas 

Tomas Stankevičius 

11. Smiginio 

varžybos 

    Viktorija Sudnikevič, 

Kamila Šablovskaja, 

Pavel Buzan, 10 kl. 

Ernest Krukovskij, 8 kl. 

Merginos - 2 vieta, 

vaikinai - 2 vieta 

Fizinio ugdymo 

vyresnysis mokytojas 

Tomas Stankevičius 

12. Vilniaus m. 

mokinių žaidynių 

turizmo varžybos  

    Viktorija Sudnikevič, 

10 kl., Daniel Kosač, 

Karolis Aleksiukaitis, 9 

kl., Ernest Krukovski ir 

Kamilė Sinkevič, 

Elžbieta Gil, 8 kl. ir 

Aleksandr Černiavskij, 

5 kl. 

Daniel Kosač, Karolis 

Aleksiukaitis, 9 kl., 

Ernest Krukovski ir 

Kamilė Sinkevičl, 8 kl. 

- 3 vieta 

Fizinio ugdymo 

vyresnysis mokytojas 

Tomas Stankevičius 

13.   Lietuvos mokyklų 

žaidynių 

orientavimosi 

sporto varžybos 

  Diana Babič, 9 kl., 

Elžbieta Gil, Kamilė 

Sinkevič ir Kamila 

Balcevič, 8 kl.Daniel 

Kosač, Karolis 

Aleksiukaitis, 9 kl., 

Ernest Krukovskij, 8 

kl., Ernest Adnopol ir 

Radoslav Michal 

Jermak, 6 kl. 

Merginos - 9 vieta, 

vaikinai - 12 vieta 

Fizinio ugdymo 

vyresnysis mokytojas 

Tomas Stankevičius 

14. Futbolo varžybos     Viktorija Sudnikevič, 

Kamila Šablovskaja, 

Michal Pačkovski, 

Valdemar Paškevič, 10 

kl., Diana Babič, 

Patricija Fiodorova, 

Merginos - 2 vieta, 

vaikinai - 2 vieta 
Fizinio ugdymo 

vyresnysis mokytojas 

Tomas Stankevičius 



Daniel Kosač, Damian 

Macuk, 9 kl., Elžbieta 

Gil, Kamilė Sinkevič, 

Ernest Krukovskij, 8 kl.  

ir Ema Skvorcovaitė., 

Ernest Adnopol, Jakub 

Leonovič ir Marek 

Pačkovski, 6 kl. 

15.  Lietuvos mokinių 

kūrybinių darbų 

konkursas “Kas 

man yra lietuvių 

kalba” 

 Elina Krukovska, 2 kl. 

Oskar Grablevski, 2 kl. 

Daniel Karnecki, 2 kl. 

Uljana Sysaitė, 2 kl. 

Karolina Adnopol, 2 kl. 

Uljana Romančik, 3 kl. 

Juljana Romančik, 3 kl. 

Neli Anita Pozlevič, 3 

kl. 

Nikol Banelytė, 3 kl. 

Kamil Urbanovič, 3 kl. 

Silvija Urbanovič, 3 kl. 

Sofija Mickevič, 4 kl. 

Agata Pačkovska, 4 kl. 

Demjan Jankovski, 4 kl. 

Rafal Gilevski, 4 kl. 

Kamilė Sinkevič, 8 kl. 

Elžbieta Gil, 8 kl. 

Visi mokiniai gavo 

padėkas 

Lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytoja 

metodininkė Eleonora 

Mialdun 

 

16.  Akcija “Pasveikink 

Vilnių” 

 Dalyvavo 8 klasės 

mokiniai 

Padėka Lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytoja 

metodininkė Eleonora 

Mialdun 

 

 



17. Lietuvių kalbos 

tautinių mažumų 

olimpiada 9-10 

klasių mokiniams. 

  Diana Babič, 9 kl. 

Karolis Aleksiukaitis, 9 

kl. 

 Lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytoja 

metodininkė Eleonora 

Mialdun 

 

18. Meninio skaitymo 

konkursas 

  Latika Mickevič, 5 kl. 

Elžbieta Gil, 8 kl. 

 Lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytoja 

metodininkė Eleonora 

Mialdun 

 

19.   Eilėraščių ir esė 

konkursas 

“Švenčiu Lietuvą”. 

Elžbieta Gil, 8 kl. 

Kamilė Sinkevič, 8 kl. 

Greta Pavtel, 7 kl. 

Dorota Sosnovska, 7 kl. 

Visi mokiniai gavo 

padėkas 

Lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytoja 

metodininkė Eleonora 

Mialdun 

 

20.  Iš Lietuvos banko 

istorijos 

 Elžbieta Gil, 8 kl. 

Kamilė Sinkevič, 8 kl. 

Diana Babič, 9 kl. 

Michal Pačkovski, 10 

kl. 

 Istorijos vyresnioji 

mokytoja Alina 

Svatkovska 

21.  Konstitucijos 

egzaminas 

 Michal Pačkovski, 10 

kl. 

 Istorijos vyresnioji 

mokytoja Alina 

Svatkovska 

22. ,,1863-1864 m. 

sukilimo vadai” 

  Michal Pačkovski, 10 

kl. 

Padėka Istorijos vyresnioji 

mokytoja Alina 

Svatkovska 

23. Atliekų kultūros 

egzaminas 

  7-10 klasių mokiniai 10 kl. Viktorija 

Sudnikevič - 

pažengusiojo diplomas. 

8 kl. Elčbieta Gil - 

žinovo diplomą. 

Biologijos vyresnioji 

mokytoja Aneta Baslyk 



24. Nacionalinis 

Aplinkosaugos 

egzaminas 

  8 kl. 

Elžbieta Gil 

Kamilė Sinkevič 

 Biologijos vyresnioji 

mokytoja Aneta Baslyk 

25. Rajoninė 

geografijos 

olimpiada 

  Michal Pačkovski, 10 

kl. 

 Geografijos mokytoja 

metodininkė Alicija 

Klonovska 

26. Vilniaus rajono 

savivaldybės 

švietimo įstaigų, 

teikiančių 

priešmokyklinį 

ugdymą, virtuali 

STEAM 

kūrybinių darbų 

paroda “Velykinė 

atvirutė 2023” 

  Priešmokyklinio ugd.gr. 

“Boružėlės” 

Padėkos  Mokytoja dirbanti pagal 

priešmokyklinio ugdymo 

programą Violeta 

Pozlevič 

27. Vilniaus rajono 

priešmok. ir prad. 

kl. paroda „Mano 

vardas gamtoje“ 

  Priešmokyklinio ugd.gr. 

“Boružėlės” 

Padėkos Mokytojos dirbančios 

pagal priešmokyklinio 

ugdymo programą 

Violeta Pozlevič, 

Jadvyga Stankevič 

28.   Międzynarodowy 

projekt edukacyjny 

„Kreatywne prace 

plastyczne“ 

2022/2023 r. 

Priešmokyklinio ugd.gr. 

“Boružėlės” 

 

 Ikimokyklinio ugd. gr. 

“Drugeliai” 

Padėkos  

 

 

Padėkos  

Mokytojos dirbančios 

pagal priešmokyklinio 

ugdymo programą 

Violeta Pozlevič, 

Jadvyga Stankevič 

 

Mokytojos dirbančios 

pagal ikimokyklinio 

ugdymo programą 

Liucija Pačkovska, Irina 

Mickevič 



29.   Tarptautinė 

Tolerancijos diena 
Priešmokyklinio ugd.gr. 

“Boružėlės” 

 

 Ikimokyklinio ugd. gr. 

“Drugeliai” 

 

Padėkos  

 

 

Padėkos  

Mokytojos dirbančios 

pagal priešmokyklinio 

ugdymo programą 

Violeta Pozlevič, 

Jadvyga Stankevič 

 

Mokytojos dirbančios 

pagal ikimokyklinio 

ugdymo programą 

Liucija Pačkovska, Irina 

Mickevič 

 

30. Vilniaus rajono 

savivaldybės 

socialinis 

projektas 

„Kalėdinių 

linkėjimų ir 

sveikinimų video 

paštas“ 

  Priešmokyklinio ugd.gr. 

“Boružėlės” 

 

 Ikimokyklinio ugd. gr. 

“Drugeliai” 

 

Padėkos  

 

 

Padėkos  

Mokytojos dirbančios 

pagal priešmokyklinio 

ugdymo programą 

Violeta Pozlevič, 

Jadvyga Stankevič 

 

Mokytojos dirbančios 

pagal ikimokyklinio 

ugdymo programą 

Liucija Pačkovska, Irina 

Mickevič 

 

31. Vilniaus rajono 

švietimo įstaigų 

meninio skaitymo 

konkursas 

„Poezijos 

verpetuose“ 

  Priešmokyklinio 

ugdymo gr. ugdytinė 

Mija Rebeka Pozlevič 

Priešmokyklinio 

ugdymo gr. ugdytinė 

Mija Rebeka Pozlevič 

 

Mokytoja dirbanti pagal 

priešmokyklinio ugdymo 

programą Violeta 

Pozlevič 



32.   Tarptautinis 

projektas „700 

tortų Vilniui“ 

Priešmokyklinio ugd.gr. 

“Boružėlės” 

 

 Ikimokyklinio ugd. gr. 

“Drugeliai” 

 

Padėkos  

 

 

Padėkos  

Mokytojos dirbančios 

pagal priešmokyklinio 

ugdymo programą 

Violeta Pozlevič, 

Jadvyga Stankevič 

 

Mokytojos dirbančios 

pagal ikimokyklinio 

ugdymo programą 

Liucija Pačkovska, Irina 

Mickevič 

33. Vilniaus rajono 

savivaldybės 

švietimo įstaigų 

žodinis ir meninis 

raiškos projektas 

„Širdelė Vilniui“ 

  Priešmokyklinio ugd.gr. 

“Boružėlės” 

 

 Ikimokyklinio ugd. gr. 

“Drugeliai” 

 

Padėkos  

 

 

Padėkos  

Mokytojos dirbančios 

pagal priešmokyklinio 

ugdymo programą 

Violeta Pozlevič, 

Jadvyga Stankevič 

Mokytojos dirbančios 

pagal ikimokyklinio 

ugdymo programą 

Liucija Pačkovska, Irina 

Mickevič 

34. Socialinė akcija 

„Skirtingų kojinių 

šokis 2023“ 

  Priešmokyklinio ugd.gr. 

“Boružėlės” 

 

 Ikimokyklinio ugd. gr. 

“Drugeliai” 

 

Padėkos  

 

 

Padėkos  

Mokytojos dirbančios 

pagal priešmokyklinio 

ugdymo programą 

Violeta Pozlevič, 

Jadvyga Stankevič  

 

Mokytojos dirbančios 

pagal ikimokyklinio 

ugdymo programą 

Liucija Pačkovska, Irina 

Mickevič 



35. Vilniaus rajono 

savivaldybės 

švietimo įstaigų 

priešmok. ir 1-4 

kl. Paroda 

„Velykų verbos“ 
 

  Priešmokyklinio ugd.gr. 

“Boružėlės” 

 

 

Padėkos  

 

 

 

Mokytojos dirbančios 

pagal priešmokyklinio 

ugdymo programą 

Violeta Pozlevič, 

Jadvyga Stankevič 

 

36.  Respublikinis 

projektas  

„Spostuoju su 

pasaka“ 

 Priešmokyklinio ugd.gr. 

“Boružėlės” 

 

 Ikimokyklinio ugd. gr. 

“Drugeliai” 

 

Padėkos  

 

 

Padėkos  

Mokytojos dirbančios 

pagal priešmokyklinio 

ugdymo programą 

Violeta Pozlevič, 

Jadvyga Stankevič 

 

Mokytojos dirbančios 

pagal ikimokyklinio 

ugdymo programą 

Liucija Pačkovska, Irina 

Mickevič 

 

37.  Respublikinis 

STEAM ir IKT 

projektas 

„Matematika 

visiems“ 

 Priešmokyklinio ugd.gr. 

“Boružėlės” 

 

 Ikimokyklinio ugd. gr. 

“Drugeliai” 

 

Padėkos  

 

 

Padėkos  

Mokytojos dirbančios 

pagal priešmokyklinio 

ugdymo programą 

Violeta Pozlevič, 

Jadvyga Stankevič 

 

Mokytojos dirbančios 

pagal ikimokyklinio 

ugdymo programą 

Liucija Pačkovska, Irina 

Mickevič 

 



38.   Tarptautinis 

projektas „Tas 

stebuklingas žodis 

Mama“ 

Priešmokyklinio ugd.gr. 

“Boružėlės” 

 

 Ikimokyklinio ugd. gr. 

“Drugeliai” 

 

Padėkos  

 

 

Padėkos  

Mokytojos dirbančios 

pagal priešmokyklinio 

ugdymo programą 

Violeta Pozlevič, 

Jadvyga Stankevič 

 

Mokytojos dirbančios 

pagal ikimokyklinio 

ugdymo programą 

Liucija Pačkovska, Irina 

Mickevič 

39. Vilniaus rajono 

savivaldybės 

švietimo įstaigų 

projektas „Vaisių 

ir daržovių 

pasaulyje“ 

  Priešmokyklinio ugd.gr. 

“Boružėlės” 

 

 Ikimokyklinio ugd. gr. 

“Drugeliai” 

 

Padėkos  

 

 

Padėkos  

Mokytojos dirbančios 

pagal priešmokyklinio 

ugdymo programą 

Violeta Pozlevič, 

Jadvyga Stankevič 

Mokytojos dirbančios 

pagal ikimokyklinio 

ugdymo programą 

Liucija Pačkovska, Irina 

Mickevič 

40.   Tarptautinė paroda 

„Gražiausi žodžiai 

tėčiui“   

Priešmokyklinio ugd.gr. 

“Boružėlės” 

 

 Ikimokyklinio ugd. gr. 

“Drugeliai” 

 

Padėkos  

 

 

Padėkos  

Mokytojos dirbančios 

pagal priešmokyklinio 

ugdymo programą 

Violeta Pozlevič, 

Jadvyga Stankevič  

 

Mokytojos dirbančios 

pagal ikimokyklinio 

ugdymo programą 

Liucija Pačkovska, Irina 

Mickevič 



41. Vilniaus rajono 

matematikos mini 

olimpiada 

  Latika Mickevič 5 kl. 

Radoslav Michal 

Jermak   6 kl. 

Dorota Sosnovska 7 kl. 

Ežbieta Gil 

Kamilė Sinkevič 8 kl. 

 Matematikos vyresnioji 

mokytoja Jadvyga 

Šliachtovič 

42.  Konkursas 

“Išaugink 

kristalą” 

  Elžbieta Gil – 8 kl.  Liudmila Sitnikova 

chemijos mokytojas 

43. Vilniaus r. Lenkų 

kalbos rašybos 

konkursas “Mistrz 

ortografii“ 

  Latika Mickevič, 5 kl. 

Radoslav Michal 

Jermak, 6 kl. 

Marek Pačkovski, 6 kl. 

Dorota Sosnovska, 7 kl. 

Padėkos diplomas 

II vieta 

 

Padėkos diplomas 

Padėkos diplomas 

Miroslava Savčenko 

 

Liudmila Kuzborska 

lenkų kalbos mokytoja 

metodininkė 

44. Anglų kalbos 

renginys  

„VELYKŲ 

SALA” (EASTER 

ISLAND) 

  Greta Pavtel (7kl.) 

Dorota Sosnovska 

 (7 kl.) Elžbieta Gil 

(8kl.) ir Aleksandr 

Kovalenkov (7kl.). 

Padėkos diplomas 

 

Elona Kitova 

45.  Lietuvos 

Respublikos lenkų 

tautinės mažumos 

mokyklų mokinių 

anglų kalbos ir 

dailės iliustruotų 

Lietuvos 

Respublikos lenkų 

pasakų kūrimo 

konkursas „My 

Fairy Tale“ 

 

 Greta Pavtel ( 7kl. ), 

Dorota Sosnovska ( 7 ), 

Karina Mižutavičiūte ( 

7 kl. ) 

Greta Pavtel konkurse 

laimėjo II vietą, Dorota 

Sosnovska –III vietą, 

Karina Mižutavičiūtė 

gavo padėką 

Elona Kitova 



46.   Live Lesson – 

Change Makers by 

Harry Watson and 

Macmillian 

Education 

5-9 kl. mokiniai Certificate  Elona Kitova 

47. Rajono 

technologijų 

olimpiada 

  8 kl. mokinė Riana 

Banelytė 

Padėkos raštas Vyresnio dailės ir 

technologijų mokytoja 

Violeta Petkevič 

 

48. 

Rajono dailės 

olimpiada 

  8 kl. mokinė Elbieta Gil Padėkos raštas Vyresnio dailės ir 

technologijų mokytoja 

Violeta Petkevič 

49.  Floristikos 

konkursas 

„Dūzgiam Kalėdas 

sode!“ 

 8 kl. mokinė Kamilė 

Sinkevič 

Padėkos raštas ir biletas 

į “Lumina” parką 

Vyresnio dailės ir 

technologijų mokytoja 

Violeta Petkevič 

50. Virtuali paroda 

„Tradiciniai 

Kalėdų 

patiekalai“ 

  6, 7, 8 klasių mokiniai  Vyresnio dailės ir 

technologijų mokytoja 

Violeta Petkevič 

51.  Dailės konkursas 

skirtas Vilniaus 

miesto 700 metų 

jubiliejui paminėti 

“Legendinis 

Vilnius” 

 6 kl. mokinė Elžbieta 

Gil 

10 kl. mokinys 

Valdemar Paškevič 

 Vyresnio dailės ir 

technologijų mokytoja 

Violeta Petkevič 

52.   Tarptautinė KINGS 

olimpiada 

3 klasės mokiniai: 

Daniel Mižutavičius 

Uljana Romančik 

Neli Anita Pozlevič 

Nikolė Banelytė 

Sertifikatas, kad 

sėkmingai įveikė 

KINGS kvalifikacinį 

etapą ir pateko į 

olimpiados finalą 

2022 m. ruduo 

Pradinio ugdymo 

mokytoja metodininkė 

Irina Mickevič 



53. Vilniaus r. 

švietimo įstaigų 

priešmokyklinio 

ugdymo ir 

pradinių klasių 

mokinių  

paroda „Mano 

vardas gamtoje“ 

 

  3 klasės mokiniai: 

Uljana Romančik 

Juliana Romančik 

Silvija Urbanovič 

Kamil Urbanovič 

Neli Anita Pozlevič 

Lukas Oleškevič 

Padėkos raštas Pradinio ugdymo 

mokytoja metodininkė 

Irina Mickevič 

54.  Olimpinis mėnuo 

 

 3 klasės mokiniai: 

 

Padėka Pradinio ugdymo 

mokytoja metodininkė 

Irina Mickevič 

 

55.  19-asis 

informatikos ir 

informatinio 

mąstymo 

konkursas 

„Bebras“ 

2022 m. gruodis 

 3 klasės mokinė 

Juliana Romančik 

4 klasės mokinė Sofija 

Mickevič 

5 klasės mokinė 

Latika Mickevič 

6 vieta Vilniaus rajono 

savivaldybėje Juliana 

Romančik 

 

1 laipsnio diplomas 

Sofija Mickevič 

 

2 laipsnio diplomas 

Latika Mickevič 

 

 

Pradinio ugdymo 

mokytoja metodininkė 

Irina Mickevič 

 

56.   Konkursas 

„Ventspilio IT 

iššūkis 2022“ 

3 klasės mokinė 

Neli Anita Pozlevič 

4 klasės mokinė Sofija 

Mickevič 

5 klasės mokinė 

Latika Mickevič 

 

 Pradinio ugdymo 

mokytoja metodininkė 

Irina Mickevič 

 



57. Vilniaus r. 

edukacinis 

užsiėmimas 

„STEAM 

Kalėdos“ 

 

  3 klasės mokinė Nikolė 

Banelytė 

 

Padėka Pradinio ugdymo 

mokytoja metodininkė 

Irina Mickevič 

 

58.  Respublikinis 1–8 

klasių mokinių 

skaitmeninių 

piešinių konkursas 

„Interneto 

trolis“ 

 3 klasės mokiniai: 

Damian Volkov 

Danielius Mižutavičius 

Silvija Urbanovič 

Kamil Urbanovič 

Neli Anita Pozlevič 

Padėka Pradinio ugdymo 

mokytoja metodininkė 

Irina Mickevič 

 

59. Vilniaus r. 

pagrindinių 

mokyklų mišrių 

komandų (2012 

m. gimimo ir 

jaunesnių) 

„Drąsūs, stiprūs, 

vikrūs” finalinės 

varžybose 

 

  3-4 klasių mokinių 

komanda 

III vieta 

Diplomas 

Medalis 

Pradinio ugdymo 

mokytoja metodininkė 

Irina Mickevič 

 

Vyresnioji pradinio 

ugdymo mokytoja 

Miroslava Savčenko 

60. Vilniaus rajono 

savivaldybės 

švietimo įstaigų 

priešmokyklinio 

ugdymo grupių 

bei 1–4 klasių 

mokinių lenkų ir 

rusų mokomąją 

kalbą paroda 

,,Velykų verbos“ 

  3 klasės mokiniai: 

Uljana Romančik 

Neli Anita Pozlevič 

Lukas Oleškevič 

Padėka Pradinio ugdymo 

mokytoja metodininkė 

Irina Mickevič 

 



61. 2012 gim. m. ir 

jaunesnių 

mergaičių ir 

berniukų 

komandos 2022-

2023 m. m. 

Vilniaus rajono 

pagrindinių 

mokyklų žaidynių 

šaškių varžybos 

  3 klasės mokinys 

Danielius Mižutavičius 

4 klasės mokiniai: 

Sofija Mickevič 

Oskar Grodel 

III vieta Diplomas 

Medalis 

Pradinio ugdymo 

mokytoja metodininkė 

Irina Mickevič 

 

Vyresnioji pradinio 

ugdymo mokytoja 

Miroslava Savčenko 

 

 

62.  Atliekų kultūros 

egzaminas 

 

 3 klasės mokiniai: 

Lukas Oleškevič 

Neli Anita Pozlevič 

Nikolė Banelytė 

 

Pažengusiojo diplomas Pradinio ugdymo 

mokytoja metodininkė 

Irina Mickevič 

 

63.  „Mažiau-tvariau! 

Arčiau-sveikiau!“ 

viktorina 

 

 3 klasės mokiniai   

 

64. Vilniaus r. 

švietimo įstaigų 

priešmokyklinio 

ugdymo ir 

pradinių klasių 

mokinių  

paroda „Mano 

vardas gamtoje“ 

  1 klasės mokiniai Padėkos raštas 

 

Vyresnioji pradinio 

ugdymo mokytoja 

Anželika Grablevska 

 

 

 

 

 

 

65.  Olimpinis mėnuo 

 

 1 klasės mokiniai Padėka Vyresnioji pradinio 

ugdymo mokytoja 

Anželika Grablevska 

 



66. Vilniaus r. 

švietimo įstaigų 

meninio skaitymo 

konkursas 

„Poezijos Šventė“ 
 

  1 klasės mokinys 

Alan Korvel 

Padėkos raštas Vyresnioji pradinio 

ugdymo mokytoja 

Anželika Grablevska 

 

67. Vilniaus rajono 

savivaldybės 

švietimo įstaigų 

priešmokyklinio 

ugdymo grupių 

bei 1–4 klasių 

mokinių lenkų ir 

rusų mokomąją 

kalbą paroda 

,,Velykų verbos“ 

 

  Emil Rudak 

Karina Gilevska 

Kornelija Zimienko 

 

Padėkos raštas Vyresnioji pradinio 

ugdymo mokytoja 

Anželika Grablevska 

 

68.  Olimpinis mėnuo  2 klasės mokiniai  Padėka Pradinio ugdymo 

vyresnioji mokytoja 

Irena Volčak  

69. Vilniaus r. 

edukacinis 

užsiėmimas 

“STEAM 

kalėdos”  

  2 klasės mokinė  

Karolina Adnopol  

Padėkos raštas Pradinio ugdymo 

vyrasnioji mokytoja 

Irena Volčak  

70. Vilniaus r. 

Švietimo įstaigų 

meninio skaitymo 

konkursas 

“Poezijos šventė”  

  2 klasės mokinė  

Karolina Adnopol  

Padėkos raštas Pradinio ugdymo 

vyresnioji mokytoja 

Irena Volčak  



71. Vilniaus r. 

savivaldybės 

švietimo įstaigų 

priešmokyklinio 

ugdymo grupių 

bei 1-4 klasių 

mokinių lenkų ir 

rusų mokamąją 

kalba paroda 

“Velykų verbos”  

  2 klasės mokiniai: 

Uljana Sysaitė,  

Oskar Grablevski,  

Edgar Kolduba,  

Kamilė Macutkevičiūtė 

Padėkos raštas Pradinio ugdymo 

vyresnioji mokytoja 

Irena Volčak 

72. Meninio skaitymo 

konkursas “Kresy 

2022” 

  5 klasės mokinė 

Latika Mickevič 

Padėkos raštas 

 

Miroslava Savčenko 

Lenkų kalbos ir 

literatūros mokytoja 

 

  



VILNIAUS R. KYVIŠKIŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

MOKINIŲ IŠVYKOS 2022-2023 M. M. 

Eil. 

Nr. 
Išvyka  Dalyvavę išvykoje mokiniai 

(vardas, pavardė, klasė) 
Lydintis mokytojai 
(vardas pavardė) 

1. Pažintinė išvyka į LR Seimo lankytojų centrą bei LR 

Seimą 

5,6,7,8 bei 10 klasės mokiniai Eleonora Mialdun 

Elona Kitova 

2. Išvyka į Medininkų VSAT Pasieniečių mokyklą 8-10 klasių mokiniai Eleonora Mialdun 

3. Pažintinė išvyka į Vilnių „Bažnytinio paveldo muziejus ir 

Katedros požemiai” bei Vilniaus Senąjį teatrą 

5-10 klasių mokiniai Eleonora Mialdun 

Elona Kitova 

Alina Svatkovska 

4.  Pažintinė išvyka į Adomo Mickevičiaus muziejų 7 – 8 bei 10 klasių mokiniai  Liudmila Kuzborska 

5. Šaudymo varžybos Medininkų VSAT Pasieniečių 

mokykloje 

9-10 klasių mokiniai Eleonora Mialdun 

6.  Edukacinė išvyka į Vilniaus nacionalinį muziejų  8 –9 –10 klasių mokiniai  Alina Svatkovska 
Liudmila Kuzborska 

7.  Edukacinė išvyka į rajoninį renginį, skirtą 1863 metų 

sukilimo 160-mečiui paminėti Vilniaus senajame teatre 

 8 –9 –10 klasių mokiniai  Alina Svatkovska 
Liudmila Kuzborska 

8.  Edukacinė išvyka į Vilniaus krašto švietimo muziejų 5, 6, 7 kl. mokiniai Jadvyga Šliachtovič 

9. Rasų  kapinių tvarkymas ir pažintinė  ekskursija 5, 6 kl. mokiniai Jadvyga Šliachtovič 

Aneta Baslyk 

10. Profesinio orientavimo pažintinė išvyka į LRT studiją 8-10 klasių mokiniai Eleonora Mialdun 

11. Išvyka į Holokausto ekspozicija Vilniuje bei  Vilniaus Gaono 

žydų muziejų 
6-10 kl. mokiniai Alina Svatkovska 

12. Išvyka į Katedros aikštę ir Apollo kiną 

 

5-10 kl. mokiniai Alina Svatkovska 

Eleonora Mialdun 

Aneta Baslyk 

13. Energetikos ir technikos muziejus 5-10 kl. mokiniai Tomaš Tribockij 

14. Jaunojo tyrėjo laboratorija 5-10 kl. mokiniai Tomaš Tribockij 



15. Jaunojo pasieniečio būrelių narių pėsčiųjų žygis, skirtas 

Kovo 11-ajai – Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo 

dienai paminėti 

8 - 10 kl. mokiniai Tomas Stankevičius 

16. Spektakl dla dzieci w DKP „Gra warta piernika czyli 

Maurycy i kolędnicy” 

 

Išvyka į Lenkų kultūros namus - spektaklis „Gra warta 

piernika” 

Priešmokyklinio ugdymo gr. 

“Boružėlės” 

1-4 kl mokiniai 

Violeta Pozlevič 

Irina Mickevič 

Miroslava Savčenko 

Anželika Grablevska 

Irena Volčak 

17. Wycieczkę do Warszawy Spotkanie uczniów Szkoły 

Podstawowej w Kiwiszkach z uczniami ze Szkoły 

Podstawowej nr 336 im. Janka Bytnara „Rudego” 

 

10 kl. Mokiniai  Elona Kitova 

18. Išvyka į teatrą. American Drama Group Europe and TNT 

Theatre Britain: „ A Christmas Carol ” 

5-10 kl. Mokiniai  Elona Kitova 

Eleonora Mialdun  

Alina Svatkovska 

19. Atvirų durų diena Vilniaus pasienio rinktinėje 6-9 kl. mokiniai Eleonora Mialdun 

20. Išvyka į girininkiją 8-10 kl. mokiniai Eleonora Mialdun 

21. Netradicinė dailės pamoka Iliuzijų muziejuje 7-9 kl. mokiniai  Violeta Petkevič 

22. Išvyka į spektaklį Vilniaus senajame teatre „Król Maciuś 

I” 
1-4 kl. mokiniai Irina Mickevič 

Miroslava Savčenko 

Anželika Grablevska 

Irena Volčak 

 

23. Edukacija Lietuvos medicinos bibliotekoje „Įdomus 

žmogaus kūnas: pamatyti, patirti, paliesti” 

2-4 kl. mokiniai 

 

Irina Mickevič 

Miroslava Savčenko 

Irena Volčak 

 

24. Edukacinė Velykinė išvyka į V. Sirokomlės muziejų, 

edukacija “Velykų spalvos” 

1-4 kl. mokiniai Miroslava Savčenko 

Anželika Grablevska 

Irena Volčak 

 

25. Tvarumo pamokėlė dalijimosi daiktais DĖK’ui stotelėje 1-4 kl. mokiniai Irina Mickevič 



 Miroslava Savčenko 

Anželika Grablevska 

Irena Volčak 

26. Išvyka į Birštoną: 

„Banginuko lobio medžioklė“ -  teminis, edukacinis 

maršrutas. 

Ekskursija „Geometrija Birštone“ 1, 2 kl. 

Edukacija „Sūraus vandens mieste“ 3, 4 kl. 

1-4 kl. mokiniai Irina Mickevič 

Miroslava Savčenko 

Anželika Grablevska 

Irena Volčak 

 

27. Edukacija fermoje “Ursulo ūkis” 1-4 kl. mokiniai Irina Mickevič 

Miroslava Savčenko 

Anželika Grablevska 

Irena Volčak 

 

28. Išvyka į Vilnių: 

Pažintinė ekskursija Gedimino pilies bokšto ekspozicijoje 

Apžvalginė ekskursija šv. Jonų bažnyčios varpinėje 

 

1-4 kl. mokiniai Irina Mickevič 

Miroslava Savčenko 

Anželika Grablevska 

Irena Volčak 

29. Išvyka į Vilnių: 

Ekskursija 1–4 klasių moksleiviams „Laiko mašina per 

700 metų“ 

Edukacija „Vaikai ir žaislai“ 1,2 kl. 

Edukacija „Žalgiris“ 3, 4 kl. 

1-4 kl. mokiniai Irina Mickevič 

Miroslava Savčenko 

Anželika Grablevska 

Irena Volčak 

 

30. Edukacinis kinas “Ąžuolo širdis” 1-4 kl. mokiniai Miroslava Savčenko 

Anželika Grablevska 

Irena Volčak 

 

31. Išvyka į Šiluvą 3-10 kl. mokiniai Irina Mickevič 

Miroslava Savčenko 

Anželika Grablevska 

Irena Volčak 

Eleonora Mialdun 



Liudmila Kuzborska 

Lilija Spiridovič 

 

33. Pažintinė išvyka į Kernavę ir Trakus 5-10 kl. mokiniai Elona Kitova 

Eleonora Mialdun  

Aneta Baslyk 

Violeta Petkevič 

 

32. Pažintinė išvyka į Belmontą     6 kl. mokiniai                    Jadvyga Šliachtovič 

 

34. Išvyka į VU Botanikos sodą 5, 8-10 kl. mokiniai Elona Kitova 

Eleonora Mialdun  

Violeta Petkevič 

 
 


